
54. Int. Mundeschäfer Turnier Telfs

Turnierdatum:

03.09.2023

Stechen
Herren um Platz 2 - Christoph Sailer gewinnt auf Bahn2 gegen Martin Vonier

Gem. Jugend

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Luis Buchwieser Olchinger MSK e.V. 27 27 28 27,333 1 82

2 Luca Fritz BGCR Telfs 28 28 39 31,667 11 95

3 Carl Buchwieser Olchinger MSK e.V. 31 36 34 33,667 5 101

4 Viktoria Dautz BGCR Telfs 64 55 61 60,000 9 180

Weibliche Senioren 2

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Maria Fuschlberger Putterteam Salzburg 30 37 30 32,333 7 97

2 Sylvia Dautz BGCR Telfs 32 42 38 37,333 10 112

3 Christine Riesch UMSC Schruns 38 44 39 40,333 6 121

4 Irmgard Prochazka UBGC Tirol 39 46 47 44,000 8 132

5 Elfi Maria Borgogno MGC-Sparkasse Bludenz 34 45 56 45,000 22 135

6 Herta Bretter BGCR Telfs 45 48 44 45,667 4 137
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Männliche Senioren 2

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Anton Ploner BGCR Telfs 32 30 35 32,333 5 97

2 Alfred Moser UBGC Tirol 31 33 35 33,000 4 99

3 Ferdinand Jagschitz BGSC Klaus 33 34 37 34,667 4 104

4 Ernst Mayer MGC ASKÖ Herzogenburg 38 34 33 35,000 5 105

5 Josef Mahl 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. 35 38 35 36,000 3 108

6 Franz Dullnig UBGC Tirol 47 35 28 36,667 19 110

7 Manfred Tafel 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. 37 42 34 37,667 8 113

8 Siegfried Korper MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 46 29 38 37,667 17 113

9 Richard Borgogno MGC-Sparkasse Bludenz 40 38 36 38,000 4 114

10 Robert Bachmaier Putterteam Salzburg 40 38 37 38,333 3 115

11 Walter Senoner MGC Terenten 39 38 39 38,667 1 116

12 Roland Rösner MGC Bad Feilnbach e.V. 46 38 51 45,000 13 135

13 Hannes Riesch UMSC Schruns 49 48 39 45,333 10 136

14 Kurt Unterweger MGC Terenten 54 44 43 47,000 11 141

15 Alois Eberharter UBGC Tirol 47 47 50 48,000 3 144

16 Christian Prochazka UBGC Tirol 56 50 49 51,667 7 155

17 Franz Steiner MSV Unterland 56 48 56 53,333 8 160

18 Karl Forst BGCR Telfs 64 61 57 60,667 7 182

Männliche Senioren 1

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Klaus Grünbacher MGC-Sparkasse Bludenz 29 28 26 27,667 3 83

2 Adriano Steiner UBGC Dornbirn 30 27 30 29,000 3 87

3 Markus Obeth AMV Algund 32 30 26 29,333 6 88

4 Anton Wechselberger MSV Unterland 32 28 31 30,333 4 91

5 Roland Brunello AMV Algund 34 29 30 31,000 5 93

6 Oswald Mitterhofer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 34 33 31 32,667 3 98

7 Herbert Gstrein AMV Algund 36 27 37 33,333 10 100

8 Joachim Tauber AMV Algund 40 36 43 39,667 7 119

9 Markus Thönig UBGC Tirol 42 35 43 40,000 8 120
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Damen

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Yvonne Klukas 1. Mainzer MGC e.V. 31 26 29 28,667 5 86

2 Brigitte Jirowsky BGCR Telfs 36 34 28 32,667 8 98

3 Petra Schäppi MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 31 37 36 34,667 6 104

4 Adelheid Haissl MSV Unterland 40 43 39 40,667 4 122

5 Manuela Wimmer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 43 44 42 43,000 2 129

6 Barbara Weiland BGCR Telfs 37 55 49 47,000 18 141

7 Stefanie Troger MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 63 59 62 61,333 4 184

Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Steffen Ehrlich BGC Neutraubling e.V. 34 27 31 30,667 7 92

2 Thomas Jirowsky BGCR Telfs 33 34 31 32,667 3 98

3 Christoph Sailer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 34 32 34 33,333 2 100

4 Martin Vonier MGC Blau-Weiß 29 33 38 33,333 9 100

5 Mario Huber MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 30 44 41 38,333 14 115

6 Andreas Huber MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 41 47 40 42,667 7 128

Teams

Vereinsmannschaften

Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 BGC TELFS 1 129 126 133 32,333 388

2 AMV ALGUND 1 142 122 136 33,333 400

3 MGC NORDKETTE 1 145 131 139 34,583 415

4 UBGC-TIROL 1 159 149 153 38,417 461

5 MGC NORDKETTE 2 177 194 185 46,333 556

6 BGC TELFS 2 178 200 192 47,500 570
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1 BGC TELFS 1 (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Thomas Jirowsky 33 34 31 32,667 98

Brigitte Jirowsky 36 34 28 32,667 98

Anton Ploner 32 30 35 32,333 97

Luca Fritz 28 28 39 31,667 95

129 126 133 32,333 388

2 AMV ALGUND 1 (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Herbert Gstrein 36 27 37 33,333 100

Markus Obeth 32 30 26 29,333 88

Joachim Tauber 40 36 43 39,667 119

Roland Brunello 34 29 30 31,000 93

142 122 136 33,333 400

3 MGC NORDKETTE 1 (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Petra Schäppi 31 37 36 34,667 104

Siegfried Korper 46 29 38 37,667 113

Oswald Mitterhofer 34 33 31 32,667 98

Christoph Sailer 34 32 34 33,333 100

145 131 139 34,583 415

4 UBGC-TIROL 1 (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Irmgard Prochazka 39 46 47 44,000 132

Alfred Moser 31 33 35 33,000 99

Franz Dullnig 47 35 28 36,667 110

Markus Thönig 42 35 43 40,000 120

Alois Eberharter

159 149 153 38,417 461

5 MGC NORDKETTE 2 (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Manuela Wimmer 43 44 42 43,000 129

Stefanie Troger 63 59 62 61,333 184

Andreas Huber 41 47 40 42,667 128

Mario Huber 30 44 41 38,333 115

177 194 185 46,333 556

6 BGC TELFS 2 (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Sylvia Dautz 32 42 38 37,333 112

Herta Bretter 45 48 44 45,667 137

Barbara Weiland 37 55 49 47,000 141

Viktoria Dautz 64 55 61 60,000 180
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Karl Forst

178 200 192 47,500 570
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